
  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

1 

        Z Á P I S č. 21 

ze schůze Výboru Pražského volejbalového svazu 
            ============================================================== 
 

Datum:  14. 3. 2023 
Místo:   UNIQA, Bělohorská 269/19, Praha 6 
 
Účastníci jednání: Jakub Lébl, Dana Vaiglová, Ondřej Pastrňák, Dan Dvořák, Vít Mařík, 

Jakub Strnad, Pavel Bízek 
 
Hosté:                            - 
 
Omluveni:   Alexandr Mráz, René Činátl, Miloš Kočka 
 
Řídící jednání:  Jakub Lébl, předseda PVS 
 
 
 

 
Program Výboru: 
 

1. Zahájení                                                                                                            J. Lébl 
2. Schválení programu                                                                                       J. Lébl   
3. Kontrola úkolů z předchozího Výboru                                                        J. Lébl 
4. VH – Schválení podkladů pro VH PVS 2023   J. Lébl 
5. Informace ke grantům MHMP 2023   J. Lébl 
6. Zdokonalovací tréninky beachvolejbal   J. Lébl 
7. Různé 
8. Diskuse 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

2 

Ad/1 Zahájení jednání 
Schůzi výboru zahájil a v průběhu řídil Jakub Lébl, předseda PVS.  
  
 

Ad/2 Schválení programu 
Předem navržený program 21. schůze Výboru byl jednomyslně schválen.  
 
Usnesení: Výbor PVS schvaluje program 
PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
 

AD/3   Kontrola úkolů z předchozího Výboru 
 
J. Lébl informuje o termínech plánovaných školení konaných v Praze: 

• Školení rozhodčích (6V) 
o Školení rozhodčích II. třídy – 20. – 21.5.2023 (mohou absolvovat rozhodčí, 

kteří již mají III. nebo IV. třídu) 
o Školení rozhodčích IV. třídy – 28. – 29. 10. 2023 (pro nové rozhodčí) 

• Školení rozhodčích beachvolejbalu 
o Může pořádat pouze ABV - po dohodě s ABV se PVS bude podílet na 

komunikaci a propagaci školení mezi pražskými kluby 
o 15. 4. 2023 – Beachklub Ládví 

• Školení trenérů III. třídy 
o 26. - 28. 5. 2023 + 16. – 18. 6. 2023 
o Přihlášky jsou již spuštěny na webu PVS 

• Školení trenérů beachvolejbalu 
o PVS může pořádat, ale není schopný zajistit financování školení. Trenéři 

beachvolejbalu nejsou financování z ČVS, proto je nutné definovat minimální 
počet účastníků, aby byla zajištěna ekonomická stabilita akce 

o Plánovaný termín školení je na podzim 2023 
 
O. Pastrňák vznáší dotaz ohledně nenominace nových rozhodčích na utkání. J. Lébl informuje, 
že byl zjištěn systémový problém, proč nejsou nově vyškolení rozhodčí nominování na utkání 
a na jeho odstranění se již pracuje. 
 
D. Vaiglová připomíná předávání medailí a cen pro vítěze na posledních kolech Pražských 
přeborů mládeže včetně Modrého minivolejbalu. 
 
J. Lébl předkládá návrh na ocenění vítězných týmů soutěží PPM, PPZ a PPZ1 poukazy 
v hodnotě 1 500 Kč do restaurací sítě Ambiente. 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

3 

Usnesení: Výbor PVS  
1. Bere informace na vědomí. 
2. Pověřuje S. Haníkovou komunikací a propagací školení rozhodčích beachvolejbalu na 

pražské kluby 
T: ihned                                                                                                Odpovídá: S. Haníková 

3. Pověřuje R. Činátla zajištěním dokončení odstraňování chyby v souvislosti 
s nedelegací nově vyškolených rozhodčích a podáním zprávy na příštím Výbrou. 
T: březen 2023                                                                                    Odpovídá: R. Činátl 

4. Pověřuje S. Haníkovou doručení medailí a cen k pořadatelům posledních kol soutěží 
mládeže a dospělých. 
T: dle termínu posledních kol                                                          Odpovídá: S. Haníková 

5. Pověřuje D. Vaiglovou zajištěním cen pro týmy soutěže Modrý minivolejbal dívky 
T: březen 2023                                                                                    Odpovídá: D. Vaiglová 

6. Schvaluje nákup tří poukazů á 1 500 Kč pro vítěze halových soutěží dospělých a 
pověřuje S. Haníkovou jejich zajištěním. 

7. T: ihned                                                                                                Odpovídá: S. Haníková  
 
PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 
 

 

Ad/4   Schválení podkladů pro VH PVS 2023 
 
J. Lébl informuje, že na VH PVS je nahlášeno celkem 98 delegátů, kterým byla zaslána 
pozvánka a základní informace. Do 30.3.2023 musí být zaslány podklady na VH – Výroční 
zpráva o činnosti PVS, Výsledovka a Návrh rozpočtu. Dokumenty jsou nyní v přípravě a před 
odesláním proběhne jejich schválení Výborem per rollam. 
 
Dále informuje, že P. Švitorka pracuje na přípravě zprávě o činnosti KRK. 
 
V. Mařík nabízí pomoc při hlídání kvora během VH PVS. 
 
D. Vaiglová navrhuje detailnější popis jednotlivých případů, které mohou nastat během hlasovaní, 
do jednacího řádu na příští VH. 
 
Usnesení: Výbor PVS  

1. Bere informace na vědomí a souhlasí se schválením podkladů pro VH PVS 2023 per 
rollam. 

2. Pověřuje J. Lébla přípravou návrhu 28 delegátů na VH ČVS 2023, který bude zaslán na 
členy Výboru společně s ostatními podklady. 
T: březen 2023                                                                                   Odpovídá: J. Lébl  

 
PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

4 

Ad/5 Informace ke grantům MHMP 2023 
                       
J. Lébl podal průběžné informace ohledně grantů na MHMP po ustanovení Rady MHMP. 
 
Dále informuje, že proběhla 1. schůzka grantové komise šestkového volejbalu, kde byly 
projednány základní informace a výstup se očekává na další schůzce na jaře 2023. 
 
J. Lébl informuje, že stále čekáme na finanční prostředky z ČVS za členské příspěvky, které měly 
být zaslány do konce ledna 2023.  Na základě žádosti předsedy ČVS bylo vyhověno s posunutím 
splatnosti na konec března 2023. 
 
Usnesení: Výbor PVS Bere informace na vědomí. 
 
 

Ad/6 Zdokonalovací tréninky beachvolejbal 
  
J. Lébl informuje o pozitivní odezvě na již běžící zdokonalovací tréninky šestkového volejbalu a 
předkládá návrh stejného formátu pro beachvolejbal. 
 
Tréninky se budou konat vybrané neděle v areálu Hamr Braník v čase 15:30 – 17:30. V plánu 
jsou zatím 4 termíny: 14.5., 28.5., 4.6. a 18.6. Trenérskou účast přislíbili L. Háječková, R. 
Reismuller a M. Tichý. 
 
Cílem je společně s dětmi aktivovat také co nejvíce trenérů. 
 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a schvaluje zdokonalovací tréninky 
beachvolejbalu jako součást činnosti KCM BEAHCVOLEJBAL PVS. Tréninky budou probíhat v 
termínech, které budou součástí plánu činnosti KCM BEAVHVOLEJBAL PVS.  
Plán činnosti KCM BEACHVOLEJBAL PVS pro rok 2023 předloží Vít Mařík do 12.4.2023 ke 
schválení výboru PVS a do 30.5. předloží plán činnosti KCM BEACHVOLEJBAL PVS výboru ČVS 
za účelem financování. 
O zapojení klubů a trenérů z klubů pořádající JBL bude rozhodnuto na následujícím zasedání 
Výboru PVS. 
T: 12.4.2023                                                                                                            Odpovídá: V. Mařík 
 

PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 
 
 
 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

5 

Ad/7 Různé 
 
D. Vaiglová připomíná termín konání Finále barevného minivolejbalu 10. – 11.6.2023. 
 
V. Mařík informuje o plánovaných oslavách Beachklubu Ládví u příležitosti 15 let fungování 
klubu. Dále informuje, že dotváření API JBL + VIS je v procesu, ale bude pravděpodobně trvat 
ještě několik měsíců. Oznamuje, že MČR v beachvolejbalu se bude konat v Praze první víkend 
v září, přesné místo nebylo specifikováno. 
 
P. Bízek informuje, že na základě žádosti STK bylo upraveno responzivní zobrazení zapisování 
výsledků utkání pro mobilní telefony a dle zpětné vazby nyní funguje bez problémů. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a pověřuje J. Lébla organizačním zajištěním 
Finále barevného minivolejbalu včetně zajištění potvrzení pronájmu prostor. 
T: duben 2023                                                                                                  Odpovídá: J. Lébl 
 
 

 
 
 
 
Zapsala: Svatava Haníková 
Schválil:  Jakub Lébl, Dana Vaiglová 
 
 
                                                                                     
 


